
RÝPADLO‑NAKLADAČ | 3CX/4CX/5CX

CELKOVÝ  
VÝKON

55–81 kW (74–109 k)

MAXIMÁLNÍ  
HLOUBKA VÝKOPU

6,51 m

PROVOZNÍ  
HMOTNOST

7 887–9 500 kg

MADE EASY



SNADNÉ NAKLÁDÁNÍ.
S jednopákovým joystickem s funkcí 6v1 pro snadné 
ovládání lopaty nakládejte materiál snadno a bez 
námahy. Nový spínač F‑N‑R vám umožní rychle  
změnit směr stroje. 

NALOŽTE NÁKLADNÍ 
AUTOMOBIL ZA MÉNĚ  
NEŽ 5 MINUT
Výkon zvyšuje velkokapacitní 
lopata a převodovka 
s automatickým řazením. Funkce 
Return to Dig automaticky vrátí 
lopatu dovyrovnané polohy. 



SNADNÉ PŘEMISŤOVÁNÍ MATERIÁLU.
Velká lopata s kapacitou 1,3 m³ usnadňuje manipulaci 
s materiálem. Systém automatické plynulé jízdy 
zabraňuje vysypání materiálu, zatímco kamerový  
systém na střeše a rychloupínacím závěsu zlepšuje 
výhled na vidlice.

SNIŽTE SVÉ NÁKLADY  
NA POLOVINU
Přemisťujte materiály až 
o 25 % rychleji s o 50 % 
nižšími emisemi CO2 
a poloviční spotřebou paliva 
než u rýpadla s damprem 8T. 



KOMPLEXNÍ VÝKON
Model 4CX dokáže urovnat 
a srovnat 50 tun kamene  
o 63 % rychleji a spotřebuje 
přitom o 73 % méně paliva  
než 13tunové rypadlo.

SNADNÉ SROVNÁVÁNÍ.
2,3 m široká lopata 6v1 nabízí vynikající výkon při 
urovnávání a srovnávání. Nová funkce návratu na zem 
rychle umístí lopatu do optimálního úhlu k rychlému 
a snadnému srovnávání. 



SNADNÁ JÍZDA. 
Dojeďte na staveniště bez nutnosti používat nákladní 
automobil a ušetřete související náklady! 6stupňová 
převodovka Autoshift se standardní funkcí TorqueLock 
zkracuje dobu jízdy až o 10 % a navíc šetří palivo.

VÝKONNÝ TERÉNNÍ STROJ 
Ve srovnání s pásovými stroji 
si užijte rychlý pohyb v terénu 
s menším poškozením 
obrubníků a silnic.



RYCHLÉ POLOHOVÁNÍ
Inovativní ovládací prvky 
DUALDRIVE umožňují přemístění 
stroje při používání rypadla bez 
nutnosti otočit sedadlo. Funkce 
Powerslide pro hydraulickou 
změnu polohy rýpadla.

SNADNÉ PROVÁDĚNÍ VÝKOPŮ.
Díky možnosti osazení velkokapacitních lopat 
s kapacitou až 0,48 m³ vykopejte až 190 tun  
materiálu za hodinu, přičemž výsuvná násada 
umožňuje výjimečný dosah až 7,7 m.



SNADNÁ VŠESTRANNOST. 
Více funkcí v jednom stroji s bouracím kladivem 
namontovaným na rypadle spolu s lopatou nakladače 
k rychlému rozbíjení a přemisťování materiálu bez 
nutnosti výměny příslušenství. 

BEZKONKURENČNÍ 
VŠESTRANNOST
Pro větší všestrannost lze 
na přídavné hydraulické 
systémy nakladače a rýpadla 
namontovat širokou škálu 
příslušenství.



TECHNICKÉ ÚDAJE.
Model 3CX 3CX PLUS 3CX PRO 4CX PLUS 4CX PRO 5CX PRO

Motor JCB 3,0 l JCB 4,8 l JCB 4,8 l JCB 4,8 l JCB 4,8 l JCB 4,8 l

Výkon 55 kW 81 kW 81 kW 72 kW 81 kW 81 kW

Točivý moment 440 Nm 516 Nm 516 Nm 450 Nm 516 Nm 516 Nm

Převodovka 
6rychlostní, 

Autoshift 
TorqueLock

6rychlostní, 
Autoshift 

TorqueLock

6rychlostní, 
Autoshift 

TorqueLock

6rychlostní, 
Autoshift 

TorqueLock

6rychlostní, 
Autoshift 

TorqueLock

6rychlostní, 
Autoshift 

TorqueLock 
+ LSD

Násada
14stopý 
pevný / 

ExtraDig

14stopý 
ExtraDig

14stopý 
ExtraDig

14stopý 
ExtraDig

14stopý 
ExtraDig

15stopý 
ExtraDig

Lopata 6 v 1 1,0 m³ 1,0 m³ 1,0 m³ 1,0 m³ 1,2 m³ 1,3 m³

Kola
18"/20" 
(přední)

26" zadní

18"/20" 
(přední)

26" zadní

18"/20" 
(přední)

26" zadní
24" 28" 28"

Klimatizace Volitelná Volitelná Standardní Volitelná Standardní Standardní

Rychlost 40 km/h 40/50 km/h 40/50 km/h 40 km/h 40 km/h 40 km/h

STANDARDNÍ VÝBAVA.
•  Jednoruční páka nakladače 

s pojezdem F‑N‑R
•  6stupňová převodovka 

Autoshift s funkcí Torquelock
• Vidlice na lopatě
• Ochrana hydraulických pístů
• Návrat na zem (pouze servo)

• Funkce „Return to dig“
• Auto SRS
• 7palcový LCD displej
• Handsfree Bluetooth rádio 
•  LED pracovní světlomety 

a střešní majáky

Některé modely a specifikace nemusí být ve všech zemích dostupné.

RÝPADLO‑NAKLADAČ | 3CX/4CX/5CX



31545 / cs‑CZ / 1. vydání ©2024 J C Bamford Excavators Ltd.

www.jcb.com

MADE EASY – JCB 3CX/4CX/5CX

POŽÁDAT O CENOVOU 
NABÍDKU

ZJISTĚTE VÍCE

https://www.youtube.com/watch?v=uVtsReTvXWw
https://www.jcb.com/
https://www.jcb.com/en-gb/quote-request?range=3cc439d9-0b4a-4c76-a2a7-c4484221820c&tab=0&jcb_content=cta-range-quote-link-compact
https://www.jcb.com/en-gb/products/backhoe-loaders

